ژباړه: لله سبحانه و تعالی به ستاسو گناهونه درونښيي او وروسته به تاسو هغو باغونو ته نښاسي چې لاندې به يې ويالې بهېږي او د ابدې استوگنې په جنتونو کې به ډېر غوره کورونه درکړي. دا ستر برياليتوب دی، هغه بل شی (دنيوي نعمت) چې تاسو يې خوښوئ، هغه به هم درکړي؛ د الله سبحانه و تعالی له لوري مرسته او ډېر نيردې په برخه کېدونکې بری دی او [اې پيغمبره (ص)!] مومنانو ته دغه زيری ورکړه.

۱۴۴۲ هـ. ق، د ربيع الاول ۱

۲۰۲۰ م، د اکتوبر ۱۸ مه